令和６年7 月吉日

藤ヶ丘文化村自治会 会員各位
藤ヶ丘文化村自治会

会長：小川 保

担当：総務部

ぶんかむら応援隊メンバー
及び ITメンバー募集

日頃より、自治会活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

このたび、ぶんかむら応援隊（以下、応援隊）のメンバーを新たに募集します。ご存じのとおり、応援隊

は、文化村自治会の各種行事の運営にご協力をいただいている有志の集まりです。

昨年度は応援隊の方々には、防災訓練関係、豊野地区体育祭の文化村自治会テント及び会場設営、芋ほり体

験会で利用した畑の土壌作りやサツマイモの挿し穂植付け、収穫祭での会場設営や出店の手伝い等にご尽力い

ただきました。今年度も多くの行事を予定しており、従来以上にご助力を必要としています。ついては、

・参加が自由であれば協力する
・楽しくイベントを盛り上げたい
・少しでも、自分たちの地域に貢献したい

こんな方は、ぜひ応援隊にご参加をお願いします。

➡ご検討いただける方は、お住まいの地域の班長もしくはブロック長へご連絡

ください

また、当自治会においても、会員との情報共有と新たな会員交流を構築するために IT ツールを活用して自

治会運営の促進を進めています。すでに自治会ホームページの開設や、役員間での LINE を使った情報伝達が

始まっていることはご存じのことと思います。

これからもホームページ掲載の充実や新しいコミュニケーションの推進を進めながらも、会員への利用希望

者への支援を行っていきたいと考えていますが、現在これを進めているのが役員2 名で行っているため、

十分な対応ができているとは言えません。

そこで、これからの運用にご協力をいただける方を募集します。

・PCやスマホを普段からよく使っている
・LINEやホームページ運用に興味がある
・新しいことをすることに楽しみを感じている

いっしょにITチームを作っていきませんか？

➡ご興味がある方は、下記自治会専用メールにてご連絡いただくか、QRコード

をスマホカメラで読取してご連絡ください。

bunkamura0252@grupo.jp